

امروز شما

فرودین
امروز ممکن است به فکر برنامه ریزی برای رفتن به یک مسافرت باشید. شما چند ماه گذشته را به سختی کار کرده‌اید و بسیار خسته هستید. به نظر خودتان به استراحت کوتاهی نیاز دارید و این مسافرت می‌تواند انرژی از دست رفته شما را بازیابی کند.

اردیبهشت
امروز سلامتی شما در بهترین وضعیت خود قرار دارد. به احتمال زیاد از نظر روحی، جسمی و احساسی بسیار قوی هستید و انرژی زیادی دارید.

خرداد
شما در ایجاد تعامل با دیگران بسیار ماهر هستید و این مهارت شما امروز بیشتر از روزهای دیگر به کارتان خواهد آمد. درک و فراست شما بسیار بالاست و قادر هستید به طور غریزی افکار، نیازها و خواسته‌های دیگران را بدون اینکه حرفی بزنند و یا کاری کنند، درک کنید.

تیر
امروز پر از شور و هیجان هستید و انرژی‌تان تمامی ندارد. با این حال ممکن است چیزی در اعماق ذهن‌تان مانند خوره اعتماد بنفس شما را از بین ببرد.

مرداد
خلایت فعلی شما صحنه‌ای زیبا به وجود آورده است که ارزش نگاه کردن را دارد، زیرا به نظر می‌رسد که شما دارید با آزادی کامل و بر اساس رویاهای پتان زندگی می‌کنید.

شهریور
امروز علاقه شما به تفکر درباره موضوعات جدی مانع پیوستن شما به دیگران در بازی و تفریح نخواهد شد. حتی اگر سوسه شوید که برای دیگران رئیس بازی دریاورید هم وقتی روحی سبک‌بال و شاد داشته باشید نمی‌توانید این کار را برای مدت زیادی ادامه دهید.

مهر
شما امروز دوست دارید جنبه عصبانگر و عجیب و غریب وجودتان را به نمایش بگذارید و دیگران هم نمی‌توانند تصمیم بگیرند که آیا شما دیوانه هستید و یا این کارها ناشی از هوش و نبوغ شما هستند.

آبان
درک شما از خودتان و موقعیتی که در این دنیا دارید در حال تغییر است زیرا همه چیز آنقدر سریع دارد اتفاق می‌افتد که حفظ ذهنیت فعلی‌تان امری غیرممکن خواهد بود.

آذر
امروز سرشار از انرژی و شور و هیجان هستید و بدون هیچ محدودیتی بر اساس احساسات درونی‌تان عمل می‌کنید. با این حال در طول روز گاهی اوقات به خودتان و صحت کارهایی که انجام می‌دهید شک خواهید کرد.

دی
امروز کارهای بسیار زیادی برای انجام دادن دارید، ولی باید مواظب باشید در کارهایتان مشکلی پیش نیاید. انرژی‌های موجود در امروز باعث می‌شوند که خیلی زود حواستان پرت شود.

بهمن
به نظر می‌رسد که همه دارند از امروز خود لذت می‌برند و شما هم دلتان می‌خواهد که بخشی از این تصویر خوشایند باشید.

اسفند
امروز ممکن است به نظر دیگران کمی بد اخلاق، بی‌حوصله و بی‌توجه بنیاید. شما کارهای زیادی برای انجام دادن دارید و این موضوع وقت زیادی برای فکر کردن به احساساتتان برای شما باقی نخواهد گذاشت.

پایان حاشیه‌های بی‌شمار نمایشگاه نقاشی تهمینه میلانی با عنوان «فیلم‌هایی که نساختم»؛

فیلم‌هایی که نباید می‌ساخت!



اولین بار نیست که یک چهره شناخته شده سینما، پایش را توی کفش دیگر هنرها می‌کند. تا دل‌تان بخواید هنرمندانی که البته صلاحیت فعالیت در عرصه دیگر هنرها را نداشته‌اند، نقاش و نویسنده و شاعر شده‌اند.

واکنش چهارم
همه این اتفاقات هم در حالی رخ داد که روز افتتاحیه نمایشگاه میلانی، در گالری ایوان جای سوزن انداختن هم نبود. این کارگردان که در فضای مجازی بسیار فعال و از شناخته‌شدگان اینستاگرام است، مخاطبان فضای مجازی‌اش را به گالری کشانده بود و بازار سلفی گرفتن بسیار گرم شده بود. شاید میلانی تصورش را هم نمی‌کرد با توجه به این همه شلوغی و استقبال مردم از نمایشگاهش مدیر گالری آن را تعطیل و در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کند اشتباه کرده است!

البته این اتفاق خلاف برخورد اولیه شهزاد دریا زاده مشاور هنری گالری ایوان بود. او در ابتدای انتقادات به رسانه‌ها گفت: دلیل این حجم از انتقادات را متوجه نمی‌شوم و شاید در ادامه فرهنگ رایج در کشور ما که با زنان موفق برخورد می‌شود، باشد.

واکنش اول
این واکنش از همان لحظه آغاز نمایشگاه میلانی شکل گرفته بود، چند هنرمند جوان مقابل در ورودی گالری ایوان ایستاده بودند و تعدادی از کارهای هنری استادان شاخص تجسمی از جمله محسن وزیری مقدم و بهمن محمصص را در دست داشتند و از مردم سؤال می‌کردند آیا هنرمندان خالق این آثار را می‌شناسند یا خیر. آنها قصدشان از این حرکت اعتراضی نمایش هنر واقعی به مردم بود و معتقد بودند که مردم باید به تماشای هنر واقعی بروند.

واکنش دوم
این اما شروع حاشیه‌ها بود، در ادامه کار هنرمندان آثار میلانی را دیدند و برخی آثار را کپی کارهای هنرمندان شناخته شده خارجی معرفی کردند.

برخی نقاشی‌های تهمینه میلانی را ضعیف و کپی شده از آثار «jenny meilihove» که در حوزه طراحی کتاب کودک و کارت پستال فعال است و برخی آثار «آمادئو مودیلیانی» نقاش مشهور ایتالیایی برشمردند و اصل چند اثر هم که شبیه آثار میلانی بود، منتشر شد.

واکنش سوم
اما حاشیه‌ها همین‌جا هم به پایان نرسیدند و ماجرا رسید به قیمت‌هایی که پای تابلوهای میلانی نصب شده بود. کف قیمت‌ها ۱۵ میلیون تومان بود و تا ۲۵ میلیون تومان هم پیش می‌رفت و این موضوع در کنار حاشیه قبلی داد هنرمندان و کارشناسان هنری را درآورد.

بازار هنرهای تجسمی با توجه به نابسامانی‌های اقتصادی دچار مشکلات

خواندنی

خواننده محبوب ایرانی که روزی قاری قرآن بود



بهنام بانی (زاده ۱۱ مهر ۱۳۶۶، دامغان) خواننده ایرانی است. وی در ۸ سالگی قاری قرآن در صف مدرسه بود و از همان بچگی آرزوی خوانندگی و کنسرت را در سر داشت.

به گزارش افکارنیوز، بهنام بانی در ۸ سالگی قاری قرآن در صف مدرسه بود و از همان بچگی آرزوی خوانندگی و کنسرت را در سر داشت. دوران دانشجویی خود را در رشته مهندسی عمران در سال ۸۴ در شهرداد آغاز کرد و از همان هنگام در زمینه موسیقی فعالیت می‌کرد ولی به گفته خودش کامیابی‌ای نداشت و صدایش شنیده نشد. حمیدرضا حامی، ناصر عبداللهمی و محمد اصفهانی خوانندگان موردعلاقه بهنام بانی می‌باشند.

شروع فعالیت
وی علت گرایشش به موسیقی را، پدرش می‌داند، پدر بهنام نوازنده آکاردئون بود. بهنام بانی در ۱۰ سالگی نزد پدرش تمرین موسیقی را شروع کرد. سپس در دوران نوجوانی به‌صورت حرفه‌ای نزد استادان موسیقی مانند محمد نوری به یادگیری پرداخت.

بهنام بانی در ادامه از سن ۱۹ سالگی از سال ۱۳۸۵ همزمان با دوران دانشجویی خود با گروه موسیقی روژان آشنا شد و با آن‌ها

همکاری کرد که در این گروه مهدی یغمایی نیز حضور داشت. وی در مردادماه ۱۳۹۵ با قطعه علاقه خاص با آهنگسازی حامد برادران به شهرت رسید.

کسرت‌ها
بهنام بانی با اولین کنسرت خود یک رکورد جدید در مارکت موسیقی ایران به ثبت رساند. به گزارش سایت موسیقی ما تمام ۴۱۰۰ بلیت نخستین کنسرت بهنام بانی در سالن همایش میلاد تهران در کمتر از ۱۵ دقیقه به فروش رسید.

پس از تهران به ترتیب در شهرهای جزیره کیش، سلمان شهر (متل قو)، چالوس، رشت، ساری و خوی کنسرت برگزار شد که در تمام کنسرت‌ها آهنگ‌های علاقه خاص، من به دیوونم، چی بگم، عاشقم کرده، همه دنیام، بسنه، اخماتو وا کن، چه بخوای چه نخوای و چند ترک جدید دیگر به رهبری حامد برادران اجرا شد.

شهرت بهنام بانی
اولین آهنگ بهنام بانی که باعث معروف شدن او شد آهنگ علاقه خاص بود ولی درعین حال آهنگ من به دیوونم با استقبال بیشتری مواجه شد و آهنگ عاشقم کرده باعث تثبیت جایگاهی وی در حوزه موسیقی شد.



یک بازدیدکننده از نقاشی ۳D در بانکوک تایلند



جشنواره پرواز بادبادک‌ها در شمال غربی فرانسه

